
4 / DUBEN 

 - 1 -

2025 

JEDNODENNÍ AKCE 
 
1. 4. 17:00 
Drž se! 
Městské divadlo 
 
2. 4. 18:00 
Promiňte, že rodím 
Divadlo Rozmanitostí 
 
3. 4. 16:00 
Čtenářský čtvrtek 
Městská knihovna 
 
3. 4. 19:00 
Rozptýlení/ Barcarole 
Městské divadlo 
 
3. 4. 20:30 
Izba/ Divadelní festival 
přemostění 
Divadlo Rozmanitostí 
 
4. 4. 10:00 
Otevření FunParku 
park Šibeník 
 
4. 4. 20:00 
Nikoločava/ Divadelní 
festival přemostění  
Divadlo Rozmanitostí 
 
5. 4.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní Magistrátu 
 
5. 4. 9:00 
Jarní tvoření v pastelových 
barvách 
Městská knihovna 
 
5. 4. 9:30 
Kino v knihovně 
Městská knihovna 
 
5. 4. 10:00 
Mrňousci 
Divadlo Rozmanitostí 
 
 

5. 4. 15:00 – 16:00 
Jaro je tu… 
Ressl 
 
5. 4. 19:00 
Na točně 
Městské divadlo 
 
6. 4.  
Golf: Dětská tour 
1. Golf Club Most 
 
7. 4. 10:00 – 11:00, 
16:15 – 17:15 
Smysluplné hraní: Lesní 
dobrodružství 
Perfect Image 
 
7. 4. 19:00 
Populární melodie pro 
dobrou náladu 
Městské divadlo 
 
8. 4. 17:00 
Audience 
Městské divadlo 
 
8. 4. 17:00 
Neperte se, prosím vás! 
Městské divadlo 
 
8. 4. 17:00 
Přednáška: Thajsko 
Městská knihovna 
 
9. 4. 19:00 
Z očí do očí 
Studio 3 
 
10. 4. 16:30 
Hvězdy v knihovně  
Městská knihovna 
 
10. 4. 19:00 
Petra Šany Šanclová/ 
koncert 
Studio 3 
 
 
 

10. 4. 19:00 
Slavnostní udílení cen Most 
Pomoci 2025 
Městské divadlo 
 
12. 4.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní Magistrátu 
 
12. 4. 10:00 
O Rybáři a zlaté rybce 
Divadlo Rozmanitostí 
 
12. 4. 10:00 – 15:00 
Vítání jara 
Oblastní muzeum a galerie 
 
12. 4. 10:00 – 17:30 
Stolní hokej – Pohár 
Starcolor 
SVČ Most 
 
12. 4.  13:30 
Memoriál Rudolfa Deyla 
Hipodrom Most 
 
13. 4. 15:00 – 17:30 
Taneční odpoledne pro 
seniory 
hotel Cascade 
 
14. 4. 10:00 – 11:00, 
16:15 – 17:15 
Smysluplné hraní: 
Velikonoční hraní 
Perfect Image 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 / DUBEN 

 - 2 -

2025 

14. 4. 19:00 
Kdo se bojí Virginie 
Woolfové 
Městské divadlo 
 
15. 4. 14:00 
Přednáška: 2. sv. válka 
a ti druzí 
Městská knihovna 
 
16. 4. 14:00 
Promítání nejen pro seniory 
Městská knihovna 
 
16. 4. 15:30 – 17:30 
Velikonoční tvoření 
v mateřském centru 
MC Duhová školička 
 
16. 4. 16:00 – 19:00 
Taneční odpoledne pro 
seniory 
hotel Cascade 
 
16. 4. 19:00 
Burian 
Městské divadlo 
 
17. 4. 7:30 – 16:00 
Lezecká stěna Jirkov 
SVČ Most 
 
17. 4. 16:00 – 18:00 
Deskohraní 
Městská knihovna 
 
19. 4.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní Magistrátu 
 
19. 4. 10:00  
Dášenka čili život štěněte 
Divadlo Rozmanitostí 
 
22. 4. 17:00 
Drž se! 
Městské divadlo 
 
 
 

22. 4. 17:00 
Přednáška: Súdán II 
Městská knihovna 
 
23. 4. 19:00 
Audience 
Městské divadlo 
 
24. 4. 17:00 – 18:30  
V zajetí smrti 
Oblastní muzeum a galerie 
 
25. 4. 19:30 
Jméno - premiéra 
Městské divadlo 
 
26. 4.  
Velikonoční závod 
Aquadrom 
 
26. 4.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní Magistrátu 
 
26. 4. 9:00 – 12:00 
Akvatera 
SVČ Most 
 
26. 4. 10:00 – 12:00 
Běh „O pohár primátora 
města Mostu“ 
park Šibeník 
 
26. 4. 10:00 
Ztracený cirkus 
Divadlo Rozmanitostí 
 
26. 4. 17:00 
Mach a Šebestová - derniéra 
Divadlo Rozmanitostí 
 
27. 4. 17:00 
Maryša Vávrová, Faust 
Divadlo Rozmanitostí 
 
28. 4. 10:00 – 11:00, 
16:15 – 17:15 
Smysluplné hraní: Domácí 
práce zábavně 
Perfect Image 

28. 4. 15:30 – 17:30 
Čarodějnický rej v MC 
MC Duhová školička 
 
28. 4. 19:00 
Hello, Dolly! 
Městské divadlo 
 
29. 4. 16:30  
Vycházka: Jánský vrch 
u Korozluk 
Oblastní muzeum a galerie 
 
29. 4. 17:00 
Jméno 
Městské divadlo 
 
29. 4. 17:00 
Přednáška: Agrese a násilí 
v současném světě 
Městská knihovna 
 
30. 4.  
Stavění májky 
1. náměstí 
 
30. 4. 16:00 
Pálení čarodějnic 
SVČ Most 
 
30. 4. 19:00 
Pane, vy jste vdova! 
Městské divadlo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 / DUBEN 

 - 3 -

2025 

VÍCEDENNÍ AKCE 
 
1. 3. – 30. 4. 2025 
Dejte chůzi šanci! Výzva 
10 000 kroků 
město Most 
 
14. 3. 12:00 – 1. 6. 2025 
Tomáš Tichý / Bio Digitalis 
Oblastní muzeum a galerie 
 
21. 3. – 27. 6. 2025 
Cestičky – zábavná 
instalace pro celou rodinu 
Městská knihovna 
 
27. 3. – 28. 4. 2025 
Easter Cup 2025 
Zimní stadion – SUTOR 
Arena 
 
27. 3. 15:00 – 24. 4. 2025  
Výstava absolventských 
prací žáků VOŠ,  
OA, SPgŠ a SZŠ Most 
Oblastní muzeum a galerie 
 
3. 4. 17:00 – 31. 10. 2025 
Výstava do světa  
pirátů - Lego 
Oblastní muzeum a galerie 
 
10. 4. – 11. 4. 2025 
Dny vína 
Benedikt 
 
11. 4. – 19. 4. 2025 
Velikonoční jarmark 
1. náměstí 
 
16. 4. – 23. 4. 2025 
Putování za bludičkou 
Dětská organizace Zálesák 
Most 
 
26. 4. – 27. 4. 2025 
Truck Trial 
Braňany 


